
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 
COMUNA  BOSANCI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții ,, Extindere rețea 
electrică pe strada Ion Irimescu  în satul Bosanci, comuna Bosanci , județul Suceava” 

 
Consiliul Local al comunei Bosanci, judeţul Suceava ; 

 Având în vedere : 
- referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bosanci,  nr.  10953/11.11.2022; 
- raportul compartimentului de resort, înregistrat cu nr. 10954 din 11.11.2022 ; 
- avizul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local 
- Prevederile H.G. nr. 907 din 29.11.2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din 
fonduri publice 

- prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273 / 2006 privind finanțele publice,  
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, 

republicată 
- prevederile Legii nr. 24/2000 privind Normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată 
În temeiul prevederilor art. 196 alin.1) lit. a), şi ale art. 129 alin.(4) lit. d) din Ordonanța de Urgență 

nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

Art. 1 –Se aprobă indicatorii tehnico-economici cuprinşi în devizul estimativ pentru obiectivul de 
investiții ,,Extindere rețea electrică pe strada Ion Irimescu  în satul Bosanci, comuna Bosanci , județul 
Suceava”: 

Indicatorii  tehnico - economici ai investiției 
      Valoarea totală a investiției = 34.868 lei fără TVA 

Durata de execuție a investiției :  24 luni 
Finanțarea investiției : bugetul local 

      Indicatorii tehnici : 
            Lungime rețea LEA 0,4kv = 250 metri 

 
Art. 2 : Primarul comunei Bosanci şi secretarul comunei Bosanci, vor duce la îndeplinire a 

prevederilor prezentei hotărâri . 
 

  Preşedinte de şedinţă,                                       Contrasemnează pentru legalitate 
                     Anton Curic                                                     Secretarul general al U.A.T.   
                                                                                                      Comuna Bosanci 
                   
                                                                                                            Zamfir BIVOL                                                                              
        Bosanci ,  18. 11.2022                                              
    Nr. 98    
 



                                      


